
 

Dz-07.0021.1.2021 

 

Uchwała nr XXVI/269/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIV/254/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

w sprawie wprowadzenia zakazu zatrzymywania się na ul. Ludmiły Korbutowej 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec nr XXIV/254/2020 z dnia 

17.11.2020 r. w sprawie wprowadzenia zakazu zatrzymywania się na ul. Ludmiły 

Korburtowej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Od czasu podjęcia uchwały zmieniły się uwarunkowania na ul. Korbutowej. Końcowy odcinek ulicy 

został poszerzony w ramach przebudowy, dzięki czemu parkowanie po stronie wału nie grozi jego 

rozjeżdżaniem. Na pozostałym odcinku ulicy przyległym do wału rzeki Rudawy nie jest możliwe 

parkowanie po stronie wału, ponieważ prowadziłoby do całkowitego zablokowania przejazdu. 


